35
Makna Lain Isra’ Miraj

1 Januari 2025 masehi bertepatan 1 Rajab 1446 hijri
adalah bulan yang dimohon kedatangan keberkahan
dan kesiapan menunggu bulan Ramadan 1446 (bulan
puasa). Hening dalam doa hati: “Allahumma bariklana
fi Rajab wa Syakban, waballighna Ramadan.” Artinya:
Ya Allah, Tuhan kami, berkahi kami di bulan Rajab dan
Sakban, dan sampaikan usia kami di bulan Ramadan.